

DALBORG & SHACKLETON ApS

Vintapperstræde 31
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Andrew Shackleton
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DALBORG & SHACKLETON ApS
Vintapperstræde 31
5000 Odense C

CVR-nr: 25767470

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015 samt balance pr. 31. december 2015.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Over halvdelen af selskabets anpartskapital er tabt, men ledelsen forventer at kunne reetablere anpartskapitalen over de kommende år via egen indtjening.

Selskabet forventer en stigende indtjening i 2016 i det der er gjort tiltag til at forbedre driften.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.393.332	1.311.300
Personaleomkostninger		-1.400.177	-1.380.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.398	-78.156
Resultat af ordinær primær drift		-58.243	-146.921
Andre finansielle indtægter		14.156	4.133
Øvrige finansielle omkostninger		-62.923	-60.050
Ordinært resultat før skat		-107.010	-202.838
Skat af årets resultat	1	0	-2.589
Årets resultat		-107.010	-205.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-107.010	-205.427
I alt		-107.010	-205.427

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.881	148.498
Indretning af lejede lokaler		187.844	22.530
Materielle anlægsaktiver i alt	2	383.725	171.028
Deposita		123.111	102.867
Finansielle anlægsaktiver i alt		123.111	102.867
Anlægsaktiver i alt		506.836	273.895
Råvarer og hjælpematerialer		355.210	292.900
Varebeholdninger i alt		355.210	292.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.172	224.916
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		53.294	53.294
Tilgodehavende skat		18.000	0
Andre tilgodehavender		623.537	454.131
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	194.738
Periodeafgrænsningsposter		18.893	33.690
Tilgodehavender i alt		758.896	960.769
Likvide beholdninger		309.559	82.671
Omsætningsaktiver i alt		1.423.665	1.336.340
Aktiver i alt		1.930.501	1.610.235

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		275.000	275.000
Overført resultat		-324.659	-217.649
Egenkapital i alt	3	-49.659	57.351
Gæld til banker		381.873	259.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		419.021	404.532
Skyldig selskabsskat		111.025	111.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.068.241	778.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.980.160	1.552.884
Gældsforpligtelser i alt		1.980.160	1.552.884
Passiver i alt		1.930.501	1.610.235

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	2.589
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>2.589</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg dritssmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	487.305	217.409
Tilgang	78.813	185.282
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>566.118</u>	<u>402.691</u>
Af- og nedskrivning primo	-338.808	-194.879
Årets afskrivning	-31.429	-19.969
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-370.237</u>	<u>-214.848</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>195.881</u>	<u>187.843</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	275.000	-217.649	0	57.351
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-107.010	0	-107.010
Egenkapital ultimo	<u>275.000</u>	<u>-324.659</u>	<u>0</u>	<u>-49.659</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på kr. 246.000 svarende til 6 måneders husleje.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes af Andrew Shackleton